令和２年５月２２日

保護者 様

                                                柏市立豊四季中学校

校 長 鈴 木 実

２・３学年保護者会および保護者面談のお知らせ

 青葉の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に対してご理解ご協力いただき、

厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染防止対策を講じて、下記のとおり保護者会を実施いたし

ます。つきましては、５月２５～２９日の二者面談時にお手紙を生徒に配付しますので、

お手紙の切取り線以下を６月４日（木）までに学級担任へご提出ください。

また、すくすくメール（４/７送信）で延期をお知らせしていた保護者面談は、中止させ

ていただきます。面談のご希望がありましたら、個別に対応させていただきますので、学

級担任までお知らせください。

記

１  日時 ２・３学年保護者会：６月１０日（水）

 １５：００～１６：００ （１４：４０～受付）

２  場所  本校体育館

３  日程・内容

  （１） 校長あいさつ

  （２） 夏季休業・学校行事について

  （３） 教育課程・学習保障等について

  （４） 進路指導について

  （５） 生徒指導について（校則の改正・部活動関係）

  （６） 職員紹介

  （７） 学級懇談（体育館または武道場で、担任挨拶）

   ※終了後に、体育館で PTA 役員の引継ぎと委員長等の選出を行います。

４ その他

 ① 上履き（スリッパ等）をご持参ください。

② 体育館入口よりお入りください。

③ お車でのご来校はご遠慮ください。自転車は、指定された場所に駐輪してください。

問い合わせ
柏市立豊四季中学校
TEL：０４－７ １ ４６－４７ ６６